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CROMNVE - BHKRUP

Bp3 ocHoBa Ha uneH 19 ctae 1 Touka
2 o 3aKkoHOT 3a  jaBHUTE
npetnpujatnja u 4neH 25 cras 1
Touka 2 og CtaTyToT Ha JIMT Bogosoa
n kaHanusauuja -Ckonje, YnpaBHuoT
Opbop Ha JI1  Boposog u
KaHanu3aumja -Ckonje Ha cBojaTa
OCyMHaeceTTa cegHuua, oapXaHa
Ha aeH 28.12.2022 roauHa noHece

OANYKA
3a ycBojyBame Ha lNMporpamara 3a
paboTa n pasBoj
Ha JI1 Bogosog 1 kaHanusauuja —
Ckonje 3a 2023 roguHa

UneH 1
CE YCBOJYBA [TllporpamaTta 3a
paboTta u passoj Ha JI1 Bogosoa u
kaHanusauvja — Ckonje 3a 2023
rognHa.
TekcToT Ha [porpamara 3a pabora u
pa3Boj e cocTaBeH fen Ha oBaa
Oanyka.

YneH 2
Osaa Opgnyka Bnerysa BO cuna co
AEHOT Ha [OHEeCYBaHETO.

Né bazé té nenit 19 paragrafi 1 pika
2 e ligjit pér ndérmarrjet publike dhe
nenit 25 paragrafi 1 pika 2 t& Statutit
té NP “Ujésjellési dhe kanalizimi’ -
Shkup, Késhilli drejtues i NP
‘Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup
né seancén e tetémbédhjeté té
mbajtur mé datén 28.12.2022, solli
kété:

VENDIM
pér miratim t& Programit pér puné
dhe zhvillim
té NP “Ujésjellési dhe kanalizimi” —
Shkup pér vitin 2023

Neni 1
MIRATOHET Programi pér puné dhe
zhvillim i NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup pér vitin 2023.

Teksti i Programit pér puné dhe
zhvillim éshté pjesé pérbérése e kétij
Vendimi.

Neni 2
Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e
miratijmit.
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